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غیـــر محرمانـــه
توقیف اموال عاملان وقایع اخیر 

رئیس قوه قضائیه دســتور داد اموال کسانی را که در 
وقایع اخیر نقش داشتند، توقیف شود. حجت الاسلام 
غلامحسین محسنی اژه‌ای، گفت: اموال کسانی که در 
اغتشاشــات نقش داشــتند توقیف می‌شــود. مقامات 
کــز تولید و  قضایــی مراقب باشــند کــه در توقیف‌هــا مرا

خدمات، تعطیل نشود.

8سال حبس برای سخنران معروف
حســن آقامیــری ســخنران معــروف در پســتی اعلام 
کرد که بــه ۸ ســال حبــس محکوم شــده اســت. وی در 
جزئیات حکم خود گفت: ۵ ســال زنــدان تعزیری برای 
توهین به مقدسات؛۲ سال زندان تعزیری برای توهین 
به رهبری؛۱ سال زندان برای تشویش اذهان عمومی به 
قصد ضربه زدن به نظام و ۲ سال ممنوعیت سخنرانی 

حضوری و مجازی.

تکذیب آزادسازی اینترنت 
به دنبال انتشــار گزارشــی از ســوی خبرگــزاری فارس 
مبنی بر »ابلاغ آزادســازی اینترنت بین‌الملل به وزارت 
ارتباطات از سوی شورای عالی امنیت ملی«، اعلام می 
دارد که این مطلب صحت ندارد. براساس گزارش روابط 
عمومــی وزارت ارتباطــات، وزارت ارتباطــات و فنــاوری 
اطلاعات مجدانه پیگیر بهبود در وضعیت دسترسی و 
رفع مشکلات ارتباطی موجود کسب‌وکارها و مردم عزیز 
ماست. بدیهی اســت اطلاع‌رســانی درباره تصمیمات 
کلان و ملــی در حــوزه ارتباطــات، صرفاً از مســیر مراجع 
رسمی انجام خواهد شــد. وزارت ارتباطات از رسانه‌ها 
انتظار دارد در چنین شــرایطی، پیش از انتشــار اخبار، 
نســبت بــه صحت‌ســنجی اطلاعــات از مراجع رســمی 
اقدام کرده و از ایجاد ابهام یا تشــویش در افکارعمومی 

پرهیز کنند.

پیش بینی رائفی پور درباره حمله نظامی
کبر رائفی پور، ســخنران اصولگــرا در ویدئویی   علی ا
گــر حمله نظامی  که در توئیتر منتشــر کرده، می‌گوید: ا
صــورت بگیــرد تردیــد نکنیــد هســته‌های آشــوبگری و 
ترورهدفمنــد نیز بــرای حذف افــراد شــاخص و تصرف 
کن حساس فعال خواهند شــد. او می‌گوید:  زمینیِ اما
پر واضح است در آشوب های اخیر تنها بخش کوچکی 
از هسته های آشــوب زیر ضربه رفتند با قطع اینترنت و 
کام ماندن پلــن قبلی؛ این گروه ها بــه مخفیگاه رفته  نا
و همزمان با حمله نظامی مجدداً فعال خواهند شــد. 
، در چند روز اخیر نیز شــاهد گســیل  به گفته رائفی پور
نسبتاً گسترده امکانات مورد نیاز این گروه ها خصوصاً 

به سمت تهران هستیم.

 

دریچــــه

رابعه مدنی، بازیگری که بیشتر با نقش‌آفرینی در نقش مادر 
بزرگ او را می‌شناسیم به دلیل خونریزی مغزی در بستر بیماری 
است. امیرشهاب رضویان فرزند این بازیگر در گفت‌وگو با ایسنا 
در مورد آخرین وضعیت مادر خود توضیح داد: متاسفانه مادرم 
در پی خونریزی مغزی بستری شده و سمت چپ بدن وی 
بی‌حرکت شده است، اما خوشبختانه سطح هوشیاری ایشان 
خوب است. او ادامه داد: البته با توجه به سن بالای ایشان 
دکتر معالج‌شان عمل جراحی را صلاح ندانسته و ‌تحت نظر 
پزشک درمان دارویی آغاز شده است، با این وجود امیدواریم 
که روند معالجات ایشان موثر واقع شود. رابعه مدنی متولد 
غ‌التحصیل رشته مربی کودک‌ و معلم بازنشسته است.  ۱۳۱۹ فار

او از سال ۱۳۶۰ با بازی در فیلم‌های پسرش و دیگر فیلمسازان 
سینمای کوتاه همدان وارد عرصه بازیگری شد و از سال ۱۳۷۹ 
با بازی در اولین فیلم سینمایی امیرشهاب رضویان به نام 
کستری وارد بازی در سینمای حرفه‌ای شد. از  سفر مردان خا
بازی‌های ماندگار او به سریال وضعیت سفید )حمید نعمت‌ا...( 
و فیلم سینمایی بوسیدن روی ماه )همایون اسعدیان( می‌توان 
اشاره کرد. امسال وی با فیلم »خجستگانی که در جنگ ملاقات 
کرده‌ام« در چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر حضور دارد. در 
طول ۲۵ سال گذشته او در فیلم‌ها و سریال‌های بسیاری ایفای 
کستری، تهران  نقش کرده است که می‌توان به سفر مردان خا
ساعت ۷ صبح، مینای شهر خاموش، چهل سالگی، بوسیدن 

روی ماه، انارهای نارس، دو ساعت بعد مهرآباد، برف، ارسال یک 
ک، چهل و  گهی تسلیت برای روزنامه، مرگ ماهی، ارغوان، آردا آ
هفت، اشباح، یک دزدی عاشقانه، سفر پرماجرا، سمفونی تولد، 
، والدراما، چهل و هفت، شکار  قیچی، خانه دیگری، باد سوار
حلزون، بی‌بدن، غبار میمون، خجستگانی که در جنگ ملاقات 
کرده‌ام اشاره کرد. این بازیگر در سریال‌های تلویزیونی همچون 
وضعیت سفید، خانه اجاره‌ای، پایتخت۲، داوران، مدینه، 
تعبیر وارونه یک رؤیا، سردلبران، دیوار شیشه‌ای، هیات‌مدیره، 
، از سرنوشت، خوشنام، آخرین دیدار و یزدان ایفای نقش  آچمز
کرده است. ضمنا این هنرمند در فیلم‌های تلویزیونی تابستان 
، روزی که مینا گم شد، سفر زمان، سبز به رنگ زمرد، سلام  عزیز
و  و در شبکه نمایش خانگی در سریال‌های مانکن  مامان 
رهایم کن حضور داشته است. آخرین بازی رابعه مدنی در فیلم 
کران   »خجستگانی که در جنگ ملاقات کرده‌ام« است که هنوز ا

نشده است. 

امیرشهاب رضویان توضیح داد

آخرین وضعیت رابعه مدنی در بیمارستان

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند  برف در تهران بارید اما نه مثل سال‌های قبل. قدر آب را خوب بدانیم

 

دبیرکل نهاد کتابخانه‌ها خبر داد
آسیب به بیش از ۵۰ کتابخانه 

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از آسیب گسترده 
کز کتابخانه‌ای کشــور در جریان حــوادث دی‌ماه ۱۴۰۴  به مرا
خبر داد و گفت: در حوادث اخیر، بیش از ۵۰ کتابخانه عمومی 
در نقاط مختلف کشور دچار خسارات شدند که از این میان، 
چندین کتابخانه به‌طور کامل از چرخه خدمات‌رسانی خارج 
شده‌اند. آزاده نظربلند، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی 
گاهی و تمدن بشری  کشور، بیان کرد: کتابخانه‌ها ستون‌های آ
هستند، و تخریب کتابخانه، تخریب ریشه دانایی و گفت‌وگو در 
جامعه است. این آسیب‌ها نه‌تنها ساختمان‌ها، بلکه پیوند 
فرهنگی مــردم را هــدف گرفته‌انــد و تــاوان اصلی را کــودکان، 
نوجوانان و مشتاقان دانشی خواهند داد که کتابخانه را پناه 
ک‌ترین«  فرهنگی خود می‌دانستند. او »جدی‌ترین و دردنا
مورد آسیب را مربوط به کتابخانه عمومی محمدیه شهرستان 
بروجن در استان چهارمحال و بختیاری دانست و افزود: این 
کتابخانه میراثی ارزشــمند بــا قدمت بیش از پنج دهه اســت 
که در ســال ۱۳۴۹ شمســی به همــت یکــی از نــوادگان مرجع 
عالیقــدر آیــت‌ا... سیدابوالحســن اصفهانــی، مرحــوم حــاج 
سیدمحمد حسینی متقی نجفی، وقف فرهنگ شد و از سال 
۱۳۹۳ به‌عنوان بخشی از شــبکه نهاد کتابخانه‌های عمومی 
کشــور فعالیت داشــت. به گفته دبیــرکل نهــاد کتابخانه‌های 
، در ایــن مرکــز بیــش از ۱۲ هــزار نســخه کتاب  عمومــی کشــور
نگهــداری می‌شــد که شــامل نســخ خطــی نــادر، چاپ‌های 
سنگی، گراوری، دایره‌المعارف‌ها و فرهنگ‌های معتبر عربی 
و فارســی و همچنین مجموعه‌ای از چاپ‌های مهم ازجمله 
کز  کتب معتبر اهل ســنت مانند »صحاح ســته« بود که از مرا
علمی جهان اســام در لبنان )بیروت(، مصر )قاهــره( و عراق 
کید  )نجف و بغداد( چاپ و جمع‌آوری شده بودند. نظربلند تأ
کرد: این کتابخانه به‌همثابه گنجینه‌ای ملی بود که در جریان 
آشوب‌ها، متأسفانه بخش نسخ خطی، نشریات، منابع کودک 
و آموزشــی کاملا در آتش از بین رفت. او همچنین از کتابخانه 
عمومی فردوســی شــهر سورشــجان در اســتان چهارمحال و 
بختیاری یــاد کرد و افــزود: این کتابخانــه با دارا بــودن ۳۰ هزار 
کز پرمراجعه منطقه  جلد کتاب و ۷۰۰ عضو فعال، از جمله مرا
بود کــه در حادثــه اخیر، بخش عمــده‌ای از زیرســاخت‌های 
خود را از دست داد. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور 
در ادامــه از آســیب جدی بــه کتابخانــه عمومی امام حســن 
مجتبی)ع( در بخش زرنه شهرســتان ایوان استان ایلام خبر 
داد و گفت: این کتابخانــه با بیش از ۱۷ هزار جلــد کتاب و ۴۰۰ 
عضو فعال، تنها مرکز فرهنگی در منطقه‌ای کم‌برخوردار بود و 
نقشی اساسی در اشاعه فرهنگ مطالعه و آموزش داشت که 
کنون به‌طور کامل در آتش سوخته است. نظربلند همچنین  ا
با اشــاره به وضعیت کتابخانه عمومی مصلی آیــت‌ا... اعرافی 
شهرستان میبد در استان یزد، بیان کرد: این مرکز فرهنگی با 
بیش از ۷ هزار جلد کتاب و ۵۰۰ عضو فعال در جریان ناآرامی‌ها 
دچار حریق شد. عمده کتاب‌های آسیب‌دیده شامل منابع 
آموزشی و کمک‌آموزشی بودند که برای استفاده دانش‌آموزان 
و آینده‌سازان ایران گردآوری شده بودند. سوختن این منابع 
در میبد که با همت خیران فرهنگ‌دوســت آماده شده بود، 
ضربه‌ای جبران‌ناپذیر به قشر دانش‌آموز منطقه است که در 
آستانه امتحانات و نیاز مبرم به منابع درسی، دسترسی برابر 
به امکانات آموزشی را با مشــکل مواجه کرده اســت. او با ابراز 
تأسف نسبت به خسارات وارده، گفت: تخریب و آسیب‌های 
گســترده در این کتابخانه‌ها، طیف وســیعی اعم از آتش زدن 
کامل، شکستن شیشه‌ها، تخریب اموال، سرقت تجهیزات و 
آســیب جدی به زیرســاخت‌ها و منابع کتابخانه‌ای را شامل 
می‌شود. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در پایان 
بیان کرد: مجموعه نهاد با تمام توان در حال ارزیابی وضعیت 
کز فرهنگی است تا  و برنامه‌ریزی برای بازسازی سریع این مرا
کتابخانه‌ها بار دیگر به‌عنوان مأمن اندیشه، تعامل و همدلی 
مــردم، احیا شــوند. امیدواریم کشــورمان هیــچ‌گاه دچار این 
گوار نشــود و بــا اتحاد و وفــاق ملی، بتوانیم مســیر  اتفاقــات نا

توسعه فرهنگی را با سرعت بیشتری طی کنیم.

 آغاز ثبت‌نام عمره رمضانیه 
از دوشنبه ۶ بهمن ماه

معاون حــج و عمــره ســازمان حــج و زیــارت از دارندگان 
فیش عمره که قصد ســفر به ســرزمین وحی در ماه مبارک 
رمضــان را دارند دعوت کرد تا پس از انتشــار اســامی و ثبت 
کبر  کاروان‌هــا در ســامانه »حــج مــن‌«، نام‌نویســی کننــد. ا
رضایــی روز یکشــنبه دربــاره اعزام‌هــای دوره جدیــد عمره 
اظهار کرد: اعزام‌های جدید عمره مفرده از تاریخ ۱۹ بهمن 
ماه تا ســوم اســفند ماه جاری انجام می‌شــود. وی با بیان 
اینکه ثبت‌نــام از متقاضیان ســاعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه 
۶ بهمن ماه آغاز خواهد شــد، گفت: دارندگان فیش عمره 
مفرده که آمادگی عزیمت در بازه زمانی تعیین شده را دارند 
می‌توانند با مراجعه به سامانه »حج من« به آدرس حج من، 
ثبت‌نام خــود را انجام دهنــد. معاون حج و عمره ســازمان 
حج و زیارت تصریح کرد: مرحله نام‌نویسی در کاروان‌ها به 
صورت همزمان در سراسر کشور آغاز می‌شود و این مرحله 
از اعزام‌ها شــامل روزهای پایانی ماه شعبان‌المعظم و ماه 
مبارک رمضان است. رضایی خاطرنشان کرد: متقاضیانی 
که تمایل به عزیمت در این دوره از سفرهای عمره را دارند 
حتما اطلاعات خود را در سامانه »حج من« به روز رسانی 
کنند و همسفران مبادرت به تشکیل گروه کنند تا در زمان 
نام‌نویسی در انتخاب کاروان سرعت عمل داشته باشند. 
وی افزود: دراین دوره از اعزام‌ها هم مطابق دوره گذشــته 
براســاس دو تخته و ســه تختــه بــودن برنامه‌ریزی شــده و 
زائران در هنگام انتخــاب کاروان حتما بــه انتخاب اتاق‌ها 
دقت داشــته باشــند. معاون حــج و عمــره ســازمان حج و 
زیارت دربــاره هزینه‌های ســفر توضیح داد و یادآور شــد: با 
توجه به اینکه عمده هزینه‌های سفر عمره به صورت ارزی 
است براین اساس متناسب با آن هزینه تمام شده این دوره 
استخراج شده اســت و بر روی سیستم سامانه نام‌نویسی 

قرار می‌گیرد. 

زاویــــــه

خبــــــر

بخــش  داوران  از  راســتاد  رامیــن 
نمایــش خیابانــی چهــل و چهارمیــن 
جشــنواره بین‌المللی تئاتــر فجر با بیان 
این‌کــه جشــنواره نویــد کارهــای خوبی 
کیفیــت  را می‌دهــد، گفــت: کارهــای با
بــالا انتخــاب شــده‌اند. رامیــن راســتاد 
گفت‌وگــو بــا ایرنــا در حاشــیه روز  در 
نخســت اجراهــای چهــل و چهارمیــن 
جشــنواره بین‌المللــی تئاتــر فجــر در 
پهنــه رودکی اظهــار داشــت: آثــاری که 
در روزهــای اول جشــنواره تئاتــر فجــر 
در بخــش خیابانــی بــه نمایــش درآمــد 
نوید جشنواره‌ای با کیفیت را می‌دهد؛ 
به نظــرم کارهــای خوبــی در جشــنواره 
هستند. همکاران ما در هیات انتخاب 
هــم تــاش کرده‌انــد کارهــای کیفــی و 
ســطح بالا را انتخــاب کننــد. وی افزود: 

امروز به اتفاق دوســتان چند کار خوب 
دیدیم و امیدوارم در روزهای آتی سطح 
کیفی کارها بهتر هم شــود. او همچنین 
درباره عدالــت فرهنگــی و در چارچوب 
ایــن مســاله، حضــور کراهــا و گروه‌های 
اســتانی از مناطق مختلف در این دوره 
از جشــنواره اظهار داشــت: بــا توجه به 
فهرســتی که امــروز دیــدم به نظــرم این 
درصــد و نســبت کامــا رعایت شــده و از 
همه جــای ایــران درخواســت کرده‌اند 
در جشــنواره باشــند. راســتاد گفت: به 
نظرم، کاملا بچه‌هایی که محق بودند و 
کارهای به لحاظ کیفی در سطح خوب 
انتخاب شــده‌اند و امید است هر ساله 
جشنواره بزرگ‌تر برگزار شود و گروه‌های 
رویــداد  ایــن  در  بتواننــد   بیشــتری 

شرکت کنند. 

»رضا آقایی« کارگردان فیلم سینمایی 
»عینک« شنبه شــب چهارم بهمن ماه 
۱۴۰۴ درگذشت. به گزارش روابط عمومی 
خانــه ســینما، رضــا آقایــی، کارگــردان 
ســینما شــب گذشــته بــر اثــر بیمــاری 
سرطان درگذشــت. زنده‌یاد رضا آقایی، 
دوشــنبه ســاعت ۱۰:۳۰ صبــح در قطعه 
ک سپرده  هنرمندان بهشت زهرا به خا
می‌شــود. خانــه ســینما درگذشــت این 
هنرمنــد را بــه جامعــه هنــری تســلیت 
گفتــه و بــرای خانــواده و بازمانــدگان آن 
مرحوم آرزوی صبر و آرامش دارد. آقایی 
متولــد ۱۳۳۶ در شــیراز اســت. او دارای 
مــدرک لیســانس کارگردانــی ســینما و 
فوق لیســانس ادبیات نمایشــی است. 
همزمــان بــا پایــان جنــگ بــه تحصیل، 
تحقیق نگارش و نقادی سینما پرداخت 
و بــا نویســندگی و کارگردانــی چنــد فیلم 
کوتاه ویدئویی و ۱۶ میلی‌متری کارش را 
ادامه داد که ساخت ســری برنامه‌های 
و  نظامــی  نیروهــای  بــرای  آموزشــی 
انتظامــی از آن جمله هســتند. فعالیت 
در ســینمای حرفــه‌ای را از ســال ۱۳۷۰ 

با بــازی در فیلــم »وصل نیکان« شــروع 
کــرد بــا مشــارکت شــفیع آقامحمدیــان 
دفتر تولید بصیــر فیلم را تاســیس کرده 
است. او در مراســم اختتامیه نخستین 
جشــنواره هنــری ایــران ۱۴۰۴ کــه دهــم 
بهمن ۱۳۹۰ در تالار اندیشه حوزه هنری 
برگزار شــد مورد تقدیر قرار گرفت، آقایی 
دارای ســابقه تدریس دروس کارگردانی 
فیلمنامــه تدویــن و مستندســازی در 
دانشــگاه‌های علــم و فرهنــگ ســوره و 
علمــی کاربــردی بــود. آقایــی عضویــت 
در شــوراهای انتخــاب و داوری فیلــم 
جشنواره‌های فجر، مقاومت فیلم کوتاه 
تهران و بسیاری از جشــنواره‌های فیلم 
در ایــران را در کارنامــه داشــت و برنــده 
جایــزه بهتریــن کارگردانــی بــرای فیلــم 
»ســیب و ســلما« از بخــش تجلــی اراده 
، جایــزه نقره  ملــی جشــنواره فیلم فجــر
جشــنواره فیلــم جهــان اســام از مالزی 
است، او در سال ۱۳۹۷ از جشنواره فیلم 
کودک و نوجوانان بــرای فیلم »عینک« 
 برنده پروانه زرین بهترین فیلمنامه بلند 

داستانی شد. 

رامین راستاد: 

جشنواره نوید کارهای خوبی را می‌دهد

قایی« درگذشت »رضا آ

شهرداری قم در نظر دارد انجام پروژه های زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با مشخصات و شرایط کلی زیر به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف
شناسه معامله

مبلغ تضمین فرایند ارجاع مبلغ برآورد کل )ریال(عنوان مناقصه
سطحکار)ریال(

شناسه سامانه ستاد

1
404/2354

341.423.553.284عملیات نگهداری فضای سبز پیمان علوی

سطح الف 17.072.000.000

2004050235000071

2
404/2345

325.298.014.822عملیات نگهداری فضای سبز پیمان معلم
2004050235000070

3
404/2353

317.334.853.597عملیات نگهداری فضای سبز پیمان بهشت
2004050235000072

4
404/2351

295.966.678.146عملیات نگهداری فضای سبز پیمان گلباران

سطح ب14.799.000.000

2004050235000073

5
404/2347

288.265.817.013عملیات نگهداری فضای سبز پیمان رضوی
2004050235000074

6
404/2352

266.983.364.418عملیات نگهداری فضای سبز پیمان ساحل
2004050235000075

7
404/2348

212.532.677.200عملیات نگهداری فضای سبز پیمان عدالت
2004050235000076

8
404/2358

208.566.925.600عملیات نگهداری فضای سبز پیمان همت
2004050235000077

9
404/2355

197.283.245.667عملیات نگهداری فضای سبز پیمان انتظار

سطح ج 9.865.000.000

2004050235000078

10
404/2350

187.715.292.881عملیات نگهداری فضای سبز پیمان حدیث
2004050235000079

11
404/2359

179.919.747.286عملیات نگهداری فضای سبز پیمان نوید
2004050235000080

12
404/2346

174.392.508.677عملیات نگهداری فضای سبز پیمان آرش
2004050235000081

13
404/2356

158.578.327.806عملیات نگهداری فضای سبز پیمان شهریار

سطح  د7،929،000،000
2004050235000082

14
404/2357

142.444.807.097عملیات نگهداری فضای سبز پیمان حکمت
2004050235000083

1- مدت انجام هریک از پیمان های فوق 12 ماه شمسی می باشد. 
ــغ 2.000.000                      ــه مبل ــه ب ــر مناقص ــناد ه ــد اس ــه خری ــبت ب ــانی www.setadiran.irنس ــه نش ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س ــه ب ــق مراجع ــد از طری ــرم می توانن ــان محت 2- متقاضی

ــل اســترداد اســت(.  ــر قاب ــد اســناد غی ــه خری ــدام نمایند.)هزین ــال اق ــال( ری ــون ری )دو میلی
3- پیش پرداخت: به پیمان های فوق پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

4- ســایر شــرایط مناقصــه در اســناد و مــدارک درج شــده اســت و مناقصــه گــران مکلف انــد کلیــه اســناد و مــدارک را امضــاء کــرده و بــه همــراه پیشــنهاد قیمــت در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
)ســتاد( ارائــه نماینــد. امضــاء اســناد و مــدارک بــه منزلــه قبــول تمامــی شــرایط می باشــد.  

5- تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار، مطابــق جــدول شــماره )1( آییــن نامــه تضمیــن شــماره 123402/ت50659هـــ مــورخ 1394/09/22 می باشــد. جهــت واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــهرداری قــم 
)ســپرده حســن انجــام کار( نــزد بانــک شــهر بــه  شــماره حســاب بانکــی ایــران )شــبا( شــهرداری قــم:  )IR 07 – 0610 – 0000 – 0010 – 0300 – 4300 – 54( اقــدام فرماییــد.

6- مهلت خرید و تحویل اسناد:
- مهلت خرید اسناد: از روز سه شنبه مورخ  1404/11/07 ساعت 8:00 لغایت روز سه شنبه مورخ  1404/11/14 تا ساعت 19:00 است.

- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز سه شنبه مورخ 1404/11/07 ساعت 8:00 لغایت روز شنبه مورخ  1404/11/25 تا ساعت 14:00 است.
- زمان بازگشایی پاکات : روز  دوشنبه مورخ  1404/11/27 ساعت 08:30 در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.

7- جهــت پاســخگویي بــه ســوالات تخصصــي بــا ســازمان ســیما منظــر و فضــای ســبز شــهری شــهرداری قــم بــا شــماره تلفــن  37705331-025 داخلــی 6912 و جهــت پاســخگویي بــه ســوالات عمومــی 
بــا اداره کل قراردادهــا و پیمانهــا )اداره امــور پیمانهــا و کمیســیونها( بــا شــماره تلفــن 36104333-  025  تمــاس حاصــل فرمائیــد.

8- محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانی قم، بلوار امام موسي صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، طبقه ششم، اداره کل حراست می باشد.  
نوبت اول : 1404/11/05
اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم نوبت دوم : 1404/11/06

6912

آگهی عمومی مناقصهآگهی عمومی مناقصهنوبت دوم   


